様式第１号（第５条関係）
御杖村次世代自動車購入費補助金交付申請書

年　　月　　日
御杖村長　殿
申請者
住　所
氏　名
電話番号

御杖村次世代自動車購入費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

	交付申請額
	　１００，０００　円

	次世代自動車の概要
	種別
	□　電気自動車
□　プラグインハイブリッド自動車

	メーカー名

	車名

	型式

	車両番号

	初度登録年月
	　　　　　年　　　月

	添付書類
	(1)　自動車検査証の写し
(2)　車両本体価格が確認できる書類の写し
(3)　購入費用の支払を確認することができる書類の写し
(4)　その他村長が必要と認める書類

【確認・誓約事項】
○私の村税等の納付状況及び住民基本台帳の記録の状況について、確認することに同意します。
〇補助対象車両を初度登録した日から４年間以上所有すること。
〇処分制限期間内に処分する際は、補助金の返還を請求される場合があること。
〇補助対象車両の使用等に関する調査が実施される場合は協力すること。
本申請にあたり、上記の内容について
□ 同意します　　　　　 □ 同意しません